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سید مصطفی بهشتی|  چند شماره قبل تر 

موضوع پروژه گرافی در شهرآرامحله را 

به احداث «پارک کم نهاده» در منطقه 

12 اختصـاص دادیـم. بوسـتانی کـه 

بـا وجـود برنامه ریزی هـای اولیـه در 

اجرا موفق نبوده و برخی شـهروندان 

دربـاره  کمبودهـای فضـای سـبز و 

روشـنایی بوسـتان ناراضـی بودنـد. 

در ادامـه بـه سراغ علـی  زینت بخش، 

شـهردار منطقـه12، رفتیـم تـا اخبار 

ایـن بوسـتان را بیشـتر تشریح کند.

زینت بخــش در ابتدا بــه هدف ویژه 

مدیریت شــهری در منطقه12 اشاره 

کرد و گفت: «توســعه فضای ســبز در 

راستای تحقق شــعار «شهر سبز» در 

منطقه 12 با جدیت دنبال می شود و 

احداث «پارک کم نهاده» در همین راستا 

انجام می شــود که می تواند تأثیرات 

مثبتی در افزایش سرانه فضای سبز 

منطقه داشته باشد.»

علــی زینت بخــش در ادامه افــزود: « 

در راستای سیاســت های شهرداری 

مبنی بر توسعه فضاهای سبز شهری 

و احداث پارک های محله ای در شهر، 

پارک کم نهــاده در منطقه 12 احداث 

شده است.»شهردار منطقه12 با اشاره 

به اینکه عملیات اجرایی احداث این 

پارک انجام شده است، تصریح کرد:« 

این پارک با مســاحتی بالغ بر 6300 

متر مربع در این منطقه احداث شــد 

که با ایجاد شبکه آب رسانی مخصوص 

تحت فشار و اســتفاده از مالچ چوب 

برای جلوگیری از تبخیر آب از سطح 

خاک و کاشــت گونه هــای دارویی و 

مقاوم به کم آبی)درخــت و گل های 

دائمی( استفاده شده است.»

این مسئول شهری در ادامه گفت: «با 

توجه به اهمیت این پارک و موضوعی 

بــودن آن که بــا عنوان کم نهــاده به 

بهره برداری رسیده است.کاشت گل 

دائمی به متراژ حدود 2500متر مربع 

و انواع گونه های مقــاوم به کم آبی از 

جمله بومادران، رزماری، شوید خزنده، 

سدوم عقربی، داغداغان، پیچ ساعتی، 

پوششــی فرانکینیا و فیلا، پیراکانتا، 

زالزالــک، گل راعی،کوکب کوهی، 

لیلکی خــاردار، پیچ انــاری، گلابی 

وحشی، زرشک همیشه سبز، شیرخشت 

خزنده، ختمی، یاس هلندی و زیتون 

تلخ انجام شده و هنوز ادامه دارد.»

زینت بخش در پایان گفت: «کاشــت 

چمن به وســعت 215مترمربع، 893 

اصله انواع درختــان و درختچه های 

همیشه ســبز و خزان پذیر و240متر 

مربع پرچین زرشــک نیز انجام شده 

است.»
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تریبون آزاد
برنامه تریبون آزاد با مشــارکت گروه دانشجویی 

دانشــگاه پیام نــور و اداره فرهنگــی و اجتماعی 

منطقه11 و با هدف تشــویق مردم به مشــارکت  

در برنامه های سیاســی و اجتماعی در بوســتان 

ملت برگزار شد.

اولین مرحله تریبون آزاد با موضوع انتخابات پیش رو 

در منطقه11 برگزار شد و افراد به بیان دیدگاه ها و 

نظرات خود پیرامون این رویداد سیاسی و نامزدهای 

ریاست جمهوری پرداختند.

رفع خطرِ گودها
12بــا پیگیــری و ابــلاغ  شــهرداری منطقه

اخطاریه هایی به مالکان گودهای خطرســاز و 

از طریق مذاکره با مالکان یا اخذ حکم قضایی 

و پرکردن آن ها اقدام به ایمن سازی کرده است.

درســال گذشــته 47مورد گودهای عمیق در 

منطقه گزارش شده است که 6مورد آن از طرف 

ســازمان نظام مهندسی و کارشــناس رسمی 

دادگستری خطرناک تشخیص داده شده است 

و رفع خطر آن ها انجام شده است.

خطرات مواد مخدر
به منظور ارتقای آگاهی عمومی شهروندان درباره 

شناخت مضرات استعمال دخانیات، ویژه برنامه هایی 

در منطقه11 برگزار شد.

نمایشگاه بررسی مضرات مواد مخدر با مشارکت 

ستاد مبارزه با مواد مخدر استان خراسان رضوی 

در بوستان ملت برگزار شد.درحاشیه این نمایشگاه 

خدمات مشاوره و روان شناسی ارائه شد. در منطقه 

نیز نصب بنر و پخش فیلم هایی در فضای مجازی 

برای آگاهی   بخشی انجام شد.

جمع آوری زباله گردها
پس از پیگیری و انجام اقدامات مختلف از سوی 

اداره خدمات شهری منطقه12 در زمینه ممانعت از 

حضور افراد فعال در حوزه ضایعاتی ها در منطقه، در 

طول یک ماه گذشته 265 زباله گرد از معابر منطقه 

جمع آوری شده اند.

در پــی این اقدام که به درخواســت شــهروندان 

ســاکن منطقه انجام شده اســت، در ماه گذشته 

هشت دســتگاه موتورسیکلت و خودرو غیرمجاز 

نیز توقیف و اعمال قانون شده اند.

ضدعفونی ایستگاه ها
برای جلوگیری از گســترش کرونا، ایستگاه های 

اتوبوس منطقه11 به طور مستمر ضدعفونی می شوند.

با توجه به خطرات ناشی از سفرهای درون شهری در 

زمان شیوع کرونا، ضدعفونی ایستگاه های اتوبوس 

در منطقه11 با هدف ترغیب بیشــتر شهروندان 

برای اســتفاده از نــاوگان حمل و نقــل عمومی و 

ایجاد اطمینــان خاطر شــهروندان در این زمینه 

انجام می شود و هر هفته 100 ایستگاه اتوبوس در 

دو نوبت ضدعفونی می شوند.

حفاظت فضای سبز
عملیات کوددهی و محلول پاشی فضای سبز در 

منطقه12 انجام شد.

این اقدام توســط اداره فضای سبز منطقه12و 

برای بهبود کیفیت نگهداری از گونه های گیاهی 

در فصل گرما و حفظ طــراوت و زیبایی معابر و 

پارک ها انجام شد. در این عملیات 8هزار اصله 

درخت  پارک ها، میدان ها و فضای سبز منطقه 

محلول پاشی شدند تا از خطرات ناشی از گرما 

در امان باشند.

پاسخ گویی مردمی
از ابتدای امسال به بیش از 1600پیام مردمی ثبت 

شده در سامانه 137 توسط اداره های شهرداری 

منطقه11 پاسخ داده شده است.

63درصد کل پیام های دریافتی از ابتدای امسال 

تاکنون مربوط به حوزه خدمات شهری و فضای 

سبز بوده است و 44درصد پیام های شهروندان 

مربوط به ســایر بخش های شــهرداری منطقه 

بوده اســت که در کمتر از 72ساعت پاسخ داده 

شده است.

ایمنی شاهنامه36
نصب تجهیزات ترافیکی به منظور افزایش ایمنی 

عابران پیاده و رانندگان، کاهش خطرات مسیر و 

تصادفات به درخواست شهروندان در شاهنامه36 

انجام شد.تجهیزات نصب  شده شامل تابلوهای 

ترافیکی، رفلکتور بلورین و سرعت گیر لاستیکی 

اســت که با هدف به کارگیری صحیح و اصولی 

تجهیــزات ترافیکی در شــبکه معابر شــهری و 

ترافیکی  و با اعتباری بالغ بر170میلیون ریال 

در این مسیر نصب شده است.
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